

Prot. no 2040 del 13/03/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01895030995
Progressivo di invio: 07SMA
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00886250430
Codice fiscale: GRNMSM59E02F911V
Nome: Massimo Nicola
Cognome: Grandoni
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazzale dela Vittoria, 19
CAP: 62020
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01895030995
Denominazione: CompEd Servizi SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
Numero documento: 0009/2018
Importo totale documento: 528.15

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Stagno per saldare
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Punta legno mm 5
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 0.820000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Sbloccante Saratoga
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3400
Valore totale: 4.340000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Punta Cobalto mm 3
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Punta Cobalto mm 3,5
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 2.050000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Punta Cobalto mm 4
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: Punta Cobalto mm 5,5
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 7.380000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Paio di guanti lavoro
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz

Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.870000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: Conf. sacchetti 50x60
Quantità: 10.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9900
Valore totale: 9.900000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: Nastro trasparente
Quantità: 7.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0700
Valore totale: 7.490000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: Pale Neve Alluminio Agef
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 14.6700
Valore totale: 29.340000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: Scopa
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 4.510000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: Alzaimmondizia
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 3.690000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: Secchio per mocio
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3400
Valore totale: 4.340000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: Ricambio mocio
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: Magnetotermico 25 A
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.0200
Valore totale: 27.060000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: Quadro esterno 8 moduli

Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 22.1300
Valore totale: 22.130000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: Raccordo scatola guaina dn 16
Quantità: 10.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9900
Valore totale: 9.900000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: Scatola derivazione est 240 x 190 x 90
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 13.1100
Valore totale: 13.110000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: Rotolo rete per cantieri
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 53.2800
Valore totale: 53.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: Buste fascette 200 x 3,5
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 8.610000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: Scope saggina
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 7.380000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: Blister ministilo Duracell
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: Pila completa Led
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.7900
Valore totale: 7.790000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: Attaccaglie per mobili
Quantità: 15.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.4100
Valore totale: 6.150000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: Stop e vite
Quantità: 40.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1600
Valore totale: 6.400000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: Rondelle 6 x 24
Quantità: 21.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0400
Valore totale: 0.840000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: Conf. fascette 280 x 4,5
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 4.510000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: Teli copritutto 4 x 4
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0700
Valore totale: 2.140000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: Cazzuola Punta Quadra cm 140
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 4.510000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: Tira calce
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.8400
Valore totale: 4.840000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: Manico per badile
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: Bomboletta aria compressa
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: Resina 300ml
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.4700

Valore totale: 6.470000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: Barra filettata mm 10 + dadi e rondelle
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: Disco taglio ferro da 115
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 4.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: Scopa
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: Raschietta inox 40 mm
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: Raschietta inox 60 mm
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: Sgrassante spray
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 3.690000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: Conf. spugne
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0600
Valore totale: 1.060000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: Copia chiave x panda
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.1000
Valore totale: 4.100000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: Zincante spray
Quantità: 1.0000

Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.2000
Valore totale: 8.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: Carta vetrata G 60
Quantità: 1.0000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 1.230000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: Paio occhiali lavoro
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: Bulloni 12 x 30
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2400
Valore totale: 0.720000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: Becchi x resina
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9800
Valore totale: 2.940000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: Morsetti x cavo
Quantità: 5.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 8.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: Guaina spiralata dn 25
Quantità: 7.0000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 8.610000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: Raccordo GW scatola guaina dn 25
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.4700
Valore totale: 2.940000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: Raccordo GW tubo-guaina dn 25
Quantità: 5.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.4700
Valore totale: 7.350000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **Canna rigida**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **mt**
Valore unitario: **0.5700**
Valore totale: **1.710000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **Fascette GW**
Quantità: **9.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.2500**
Valore totale: **2.250000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **Paio guanti lavoro**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.0500**
Valore totale: **2.050000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **Acqua ragia 1 lt**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.4600**
Valore totale: **2.460000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **Pennelli da 80**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.5100**
Valore totale: **9.020000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **Dischi lamellari**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.8700**
Valore totale: **5.740000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **Finitura a cera 4 l**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **29.5100**
Valore totale: **29.510000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **Impregnate Noce scuro 4 l**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **27.0500**
Valore totale: **27.050000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Ciabatta 3 posti**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **6.1500**
Valore totale: **6.150000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 432.91
Totale imposta: 95.24
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
Importo: 528.15
Istituto finanziario: UBI Banca
Codice IBAN: IT45V031116909000000000533

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_8725233	Data richiesta	27/11/2017	Scadenza validità	27/03/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MASSIMO NICOLA GRANDONI
Codice fiscale	GRNMSM59E02F911V
Sede legale	VIA GIACOMO MATTEOTTI 9 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.